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Aanraak Lekstroom

Verschil Lekstroom

Vermogen/Stroom

Vervang Lekstroom

RCD (30mA)

Referentie
waarde

0.6 mA
1.20 mA
2.4 mA

1.2 mA
5 mA
16 mA

8.16 A

1.2 mA
5 mA
16 mA

18 ms
58 ms
218 ms

Gemeten
waarde

0.56 mA
1.09 mA
217 mA

1.11 mA
4.40 mA
14.81 mA

8.11 A

1.23 mA
5.02 mA
16.7 mA

19 ms
59 ms
219 ms

* Deze meetwaarden vallen buiten de specificatie
De gemeten waarde is ten opzichte van de eigenwaarde van het kalibratiesysteem

Paraaf: w/%_\
Mors Smitt B.V.

Mors Smitt \riesiantiaan 6 - 3526 AA Utrecht -

A Wabtec Company www.morssmitt.com - VAT NL 003805530801

The Netherlands -

Tel +31(0)30 28813 11
- IBAN: NLS4ABNA0633047155

Serienummer :
Kalibratiedatum

Gemeten
afwijking

0.01 mA
0.06 mA
0.13 mA

0.04 mA
0.20 mA
0.52 mA

0.05 A

0.03 mA
0.04 mA
0.2 mA

1ms
1ms
0 ms

P~

F al-lle’ey Mors Smi

A Wabtec Company l

20H-0243
12-06-2017

Meet-
onzekerheid

1% + 1 digit
1% + 1 digit
1% + 1 digit

1 % + 1 digit
1% + 1 digit
1% + 1 digit

1% + 1 digit
1% + 1 digit
1% + 1 digit
1% + 1 digit
0,04 % + 1 digit

0,04 % + 1 digit
0,04 % + 1 digit
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